

**Kommunstyrelsen Ragunda kommun****Ordförande Mikael Westin**

Vi, kyrkslättnens byförening, skriver till er i er roll som ordförande i kommunstyrelsen. Kommunen förvaltar Lars Gissléns donationsfond och kommunstyrelsen är styrelse för fonden, se bilaga 1.

Vårt syfte med denna skrivelse är att återigen få tillgång till befintliga lokaler Gisselgårds skola. Den verksamhet vi bedrivit på Gisselgårds skola framgår klart och tydligt i vårt yttrande från 2020-10-11, se bilaga 2.

I denna skrivelse har vi sex frågor som vi vill ha svar på, **1 – 6**.

I skrivande stund är befintliga lokaler uthyrda till Skogsstyrelsen samt Geopark-projektet. Kyrkslättnens byförening har sedan den bildades 1982 haft ett gott samarbete och inflytande i donationsfonden. Detta har inneburit att föreningens medlemmar har känt sig delaktiga i fondens verksamhet till gagn både för fonden och byföreningen.

För beredning av ärenden i fonden finns en beredningsgrupp bestående av tre ordinarie ledamöter. Tidigare var beredningsgruppen större där även byföreningen var representerad, se bilaga 3. Detta innebar att byföreningen på ett naturligt sätt blev delaktiga i fondens verksamhet.

**1.** I vilket syfte ändrades beredningsgruppens sammansättning?

**2.** Vilken uppgift har beredningsgruppen idag? Har beredningsgruppen en uppdragsbeskrivning från fondens styrelse, om så är fallet vill vi ta del av den. Finns det en delegeringsordning som reglerar beredningsgruppens befogenheter och ansvar? Om så är fallet vill vi även ta del denna.

Det kan konstateras att ingen i byföreningen blivit informerad om Fondens planer för skolan. När det blev känt av oss att fonden planerade att hyra ut lokaler till Skogsstyrelsen skrev vi snabbt yttrande 2020-10-11, detta i förhoppning att kunna påverka kommande beslut. I yttrandet framgår det klart att föreningen motsätter sig ombyggnation och uthyrning av lokal till Skogsstyrelsen. Motiveringen till detta framgår av vårt yttrandet, se bilaga 2.

I svar från fonden på vårt yttrande svarade de 2020-10-15 via telefon till Bygg-och Miljökontoret att fondens uppfattning är att byföreningen inte har hyresavtal eller nyttjanderätt till befintliga lokaler samt att den sökta åtgärden, av fonden, inte kommer att innebära omfattande inskränkningar på föreningens möjligheter att utnyttja lokalerna för framtida aktiviteter. Tillgång till lokaler och kök kommer att finnas även framledes samt att dialog kommer att föras med föreningen.

Vi motsätter oss påståendet från ordföranden för beredningsgruppen att byföreningen inte har nyttjande rätt till skolans lokaler. Kyrkslättnens byförening bildades 1982 och har allt sedan dess nyttjat skolan på det sätt som beskrivs i bilaga 2. Detta påvisar även att fonden medvetet uppmuntrat att skolans lokaler, utöver tidigare skolverksamhet, ska användas för bygdens bästa. Byföreningens tidigare aktiva deltagande i beredningsgruppen är också ett evidens.

I februari månad 2021 träffade 3 representanter från byföreningen, Sven-Erik Fahlén, Bengt Näslund samt undertecknad, ordförande för beredningsgruppen Lars Danielsson för att försöka reda ut föreningens möjlighet att fortsätta använda skolans lokaler även fortsättningsvis. Bl.a. diskuterades möjligheten att återställa den gamla gymnastiksalen till ursprungligt skick efter att den av kommunen

använts som förskola. På mötet framkom inget som indikerade att föreningen inte fortsättningsvis skulle ha tillgång till lokaler.

23/4 2021 informerades vi om att Geopark-projektet skrivit kontrakt på återstående lokaler. Detta innebär att Kyrkslättens byföreningen i dagsläget inte har tillgång till några lokaler på skolan. Detta beslut från fonden överraskar oss storligen, från det svar sökande, fonden, gav 2020-10-15 samt det möte vi hade med ordförande för beredningsgruppen i februari månad 2021 har förutsättningarna för byföreningens framtida verksamhet ändrats drastiskt.

3. Varför denna förändring från fonden utifrån det svar som gavs 2020-10-15 avseende yttrande 2020-10-11?

4. När kan Kyrkslättens byförening återigen få tillgång till skolans lokaler för vår förenings verksamhet?

5. När kan Kyrkslättens byförening återigen ha representanter i Beredningsgruppen för Lars Gissléns donationsfond?

6. Anser styrelsen för Lars Gissléns donationsfond att fonden idag lever upp till de direktiv som angavs i gåvobrevet?

Sammanfattningsvis ser vi fram mot att vi återigen får tillgång till skolans lokaler samt att det tidigare goda samarbetet med Lars Gissléns donationsfond kan återupprättas.

Styrelsen för Kyrkslättens byförening genom ordförande Fredrik Jönsson

Pålgård ~~2021-xx-xx~~

2021-09-19



Fredrik Jönsson

- Bilagor:**
- 1 Skrivelse från Länsstyrelsen 2004-12-08 samt sammanträdesprotokoll Ragunda kommun "fondstyrelsen" 2005-04-12.
  2. Kyrkslättens byförenings yttrande angående ombyggnation och uthyrning av skollokalerna på Gisselgårdsskolan.
  3. Beredningsgrupp för Lars Gissléns donationsfond.